АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27 февраля 2018 года

    № 38
пгт. Кондинское

О принятии решения о формировании

Фонда капитального ремонта

на счете регионального оператора

на территории городского поселения

Кондинское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 10 статьи 173 Жилищного кодекса Российской Федерации, уведомления службы жилищного и строительного надзора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (жилстройнадзор Югры) № 27 исх-3789 от 31.05.2017:

1.Принять решение о формировании фонда капитального ремонта  многоквартирного жилого дома № 7 по ул. 60 лет ВЛКСМ в пгт.Кондинское Кондинского района на счете регионального оператора.

2.Постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

Глава городского

поселения Кондинское

             С.А.Дерябин